
BliCon ApS

Kirkevej 2B, 2960 Rungsted Kyst

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 13 08 09 41

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 22/06 2022

Flemming Bligaard
Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | BliCon ApS Kirkevej 2B 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 13 08 09 41 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Hørsholm |
| Bestyrelse | Flemming Bligaard Pedersen, formand Thomas Bligaard Eva Bundgaard Christina Bligaard Pedersen |
| Direktion | Eva Bundgaard |
| Revision | PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup |
| Pengeinstitut | Danske Bank Rungstedvej 79 2960 Rungsted Kyst |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikations-, handels-, investerings- og servicevirksomhed, og anden i forbindelse med disse formål stående virksomhed. Selskabet skal udøve sin aktivitet i Danmark, i de Europæiske Fællesskaber samt på andre udenlandske markeder. Selskabet kan drive sin virksomhed alene eller sammen med andre, herunder ved datterselskaber, associerede selskaber og ved deltagelse i samarbejder med selskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for året 2021 udviser et overskud på DKK 852.805, og selskabets balance per den 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 3.838.535.

Årets driftsmæssige resultat baserer sig på aktiviteterne inden for rådgivningsservice, kontorservice, investeringer i mindre selskaber samt i værdipapirer. Specielt har den sidstnævnte kategori bidraget til årets overskud på grund af urealiseret kursstigninger under og i forbindelse med afslutningen af Coronapandemien. Pandemien har ikke væsentligt berørt selskabets øvrige aktiviteter.

Aktiviteterne vedrørende optræning af konkurrencehest er uændret.

I regnskabsåret 2022 forventes selskabets resultater fortsat væsentligst præget af aktiviteterne inden for rådgivningsservice, kontorservice, investeringer, finansiering til eksterne firmaer samt hesteoptræning.

Begivenheder efter balancedagen

Vi overvåger løbende markedsudviklingen. Det er ledelsens vurdering, at den globale, kommercielle situation foranlediget af Coronapandemien og dens forventede afslutning ikke i væsentligt omfang vil have indflydelse på selskabets forventede aktiviteter og drift fremover. Til gengæld har udviklingen i konflikten i Ukraine blandt andet medført stor volatilitet for værdipapirer samt prisstigninger på energi og råvarer, som kan få negativ afsmitning på selskabets drift i 2022.

Efter balancedagen er der dog ikke konstateret forhold eller begivenheder, som har påvirket regnskabsaflæggelsen eller opgørelsen af selskabets aktiver for 2021, eller som i øvrigt vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af Årsrapportens indhold. Samlet set forventer BliCon et tilfredsstillende resultat for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2021 DKK | 2020 DKK |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | | 195.936 | 182.902 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-9.570</u> | <u>-3.816</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 186.366 | 179.086 |
| Finansielle indtægter | 2 | 667.084 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-645</u> | <u>-161.791</u> |
| Resultat før skat | | 852.805 | 17.295 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | 852.805 | 17.295 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|-------------------|--|----------------|---------------|
| Overført resultat | | <u>852.805</u> | <u>17.295</u> |
| | | 852.805 | 17.295 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2021 DKK | 2020 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 28.693 | 15.263 |
| Materielle anlægsaktiver | | 28.693 | 15.263 |
| Anlægsaktiver | | 28.693 | 15.263 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 116.001 | 116.000 |
| Varebeholdninger | | 116.001 | 116.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 52.801 | 57.813 |
| Andre tilgodehavender | | 666.388 | 480.020 |
| Selskabsskat | | 124 | 60.099 |
| Tilgodehavender | | 719.313 | 597.932 |
| Værdipapirer | | 2.893.102 | 2.264.270 |
| Likvide beholdninger | | 140.058 | 88.975 |
| Omsætningsaktiver | | 3.868.474 | 3.067.177 |
| Aktiver | | 3.897.167 | 3.082.440 |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2021 DKK | 2020 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Selskabskapital | | 170.000 | 170.000 |
| Overført resultat | | 3.668.535 | 2.815.730 |
| Egenkapital | | 3.838.535 | 2.985.730 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.552 | 11.749 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 10.588 | 9.490 |
| Anden gæld | | 34.492 | 75.471 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 58.632 | 96.710 |
| Gældsforpligtelser | | 58.632 | 96.710 |
| Passiver | | 3.897.167 | 3.082.440 |
| Begivenheder efter balancedagen | 1 | | |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 4 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------|------------------------|------------------|------------------|
| | <u>DKK</u> | <u>DKK</u> | <u>DKK</u> |
| Egenkapital 1. januar | 170.000 | 2.815.730 | 2.985.730 |
| Årets resultat | 0 | 852.805 | 852.805 |
| Egenkapital 31. december | 170.000 | 3.668.535 | 3.838.535 |

Noter til årsregnskabet

1 Begivenheder efter balancedagen

Vi overvåger løbende markedsudviklingen. Det er ledelsens vurdering, at den globale, kommercielle situation foranlediget af Coronapandemien og dens forventede afslutning ikke i væsentligt omfang vil have indflydelse på selskabets forventede aktiviteter og drift fremover. Til gengæld har udviklingen i konflikten i Ukraine blandt andet medført stor volatilitet for værdipapirer samt prisstigninger på energi og råvarer, som kan få negativ afsmitning på selskabets drift i 2022.

Efter balancedagen er der dog ikke konstateret forhold eller begivenheder, som har påvirket regnskabsafslæggelsen eller opgørelsen af selskabets aktiver for 2021, eller som i øvrigt vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af Årsrapportens indhold. Samlet set forventer BliCon et tilfredsstillende resultat for 2022.

| | 2021 DKK | 2020 DKK |
|--------------------------------|----------------|-------------|
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Indtægter fra værdipapirer | 29.783 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 42.104 | 0 |
| Kursreguleringer indtægter | 595.197 | 0 |
| | 667.084 | 0 |

3 Finansielle omkostninger

| | | |
|--|------------|----------------|
| Renteomkostninger selskabsdeltagere og ledelse | 645 | 21 |
| Kursreguleringer omkostninger | 0 | 161.770 |
| | 645 | 161.791 |

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BliCon ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.